平成２９年度第１１回役員会議事録

  日 時  平成２９年１２月１５日（金）

        開会 午後４時０３分

        閉会 午後４時０８分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事、大矢理事

  陪 席  佐藤監事、谷口監事、柴野副学長、川村副学長、事務局長、学長企画室長、

総務課長、財務課長、研究協力課長、学務課学生支援室長、入試課長、

情報図書課長、総務課副課長、総務課総務担当係長

報告事項

  １ 平成２８年度に係る業務の実績に関する評価の結果について
（資料１－１～１－４）（田村理事）

 ２ 財務分析について（資料２、参考資料）             （財務課長）

 ３ 棟名称の変更について（資料３－１～３－２）         （吉田理事）